
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.134.2022 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 grudnia 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Tłuszcz na 2022 rok. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 

85502 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 46 000,00 zł na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne 

2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 

85503 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 555,00 zł na Kartę Dużej 

Rodziny  

3. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę                           

4 000,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych  

(art. 13 ustawy) 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę                           

16,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych  (art. 

13 ustawy)- koszty obsługi 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 433,61 zł środki 

na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 3280 zwiększa się plan wydatków o kwotę                           

4 000,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych  

(art. 13 ustawy) 



 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę                           

16,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy- wypłata świadczeń pieniężnych  (art. 

13 ustawy)- koszty obsługi 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 4740 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 282,99 zł środki 

na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

 w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 716,60 zł środki 

na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

2. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 852 rozdział 85219 wprowadza się zmiany na zakup 

komputera wraz z oprogramowaniem: 

 w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł  

 w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł  

 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł 

3. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 853 rozdział 85395 (zadanie zlecone) wprowadza się 

zmiany na wypłatę dodatku węglowego (COVID-19): 

 w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2,58 zł 

 w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 44,09 zł 

 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 333,33 zł 

 w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 286,66 zł 

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 

rozdział 85502 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46 000,00 zł na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia 

rodzinne: 

 w § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 44 622,79 zł  

 w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 358,62 zł 

 w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18,27 zł  



 

 w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,09 zł 

 w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,23 zł 

5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 

rozdział 85503 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 555,00 zł na 

Kartę Dużej Rodziny  

6. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90095 

wprowadza się zmiany na opłatę za przesyłkę: 

 w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20,00 zł  

 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20,00 zł  


